
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.03.2023 № B-3321

О результатах Международного конкурса по безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на 
свете!»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса по 
безопасности жизнедеятельности «Много правил есть на свете!»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Постика Арина
Ивашкина 
Светлана 
Сергеевна

"МЧС спасает природу" 2 место ДП-3321-
206998

2 Попцов Павел
Макарова 
Анна 
Николаевна

Много правил есть на свете! 2 место ДП-3321-
207301

3 ГУЩА 
АРСЕНИЙ

Устинова 
Ирина 
Федоровна

Безопасность в быту 3 место ДП-3321-
207469

4 Таранина 
Татьяна

Устинова 
Ирина 
Федоровна

Безопасность в быту 1 место ДП-3321-
207470

5 Никонова 
Вероника

Устинова 
Ирина 
Федоровна

Безопасность в быту 2 место ДП-3321-
207471

6 Аймагамбетов 
Таир

Устинова 
Ирина 
Федоровна

Безопасность в быту 1 место ДП-3321-
207472

7 Коваленко 
Марк

Говорова 
Галина 
Анатольевна

"Пожарный щит" 1 место ДП-3321-
207563



8 Коваленко 
Марк

Богданович 
Татьяна 
Сергеевна, 
Ивашкина 
Светлана 
Сергеевна

"Пожарный щит" 1 место ДП-3321-
207567

9 Череватый 
Артем

Иванова А.А, 
Деменковец 
О.М.

"Осторожнее с огнем" 1 место ДП-3321-
208030

10
Тарабрина 
Мила 
Станиславовна

Хусаинова 
Эльвира 
Тимерьяновна

"Мы бережем природу" 3 место ДП-3321-
208067

11 Ашаманов 
Асан

Хусаинова 
Эльвира 
Тимерьяновна

"Мы бережем природу" 3 место ДП-3321-
208068

12
Бикмурзина 
Арина 
Равильевна

Хусаинова 
Эльвира 
Тимерьяновна

"Мы бережем природу" 3 место ДП-3321-
208069

13

Брагина 
Варвара, 
Черенев 
Ярослав

Клыкова 
Жанна 
Владимировна

Останови огонь 1 место ДП-3321-
208300

14 Студия 
"Акварелька"

Галина 
Николаевна 
Безбабная

"Зима заканчивается" 1 место ДП-3321-
208819

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


